



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ЗАКОНЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Курганской областной Думой

28 июня 2016 года

Статья 1

В абзаце 6 статьи 1 Закона Курганской области от 8 октября 2004 года № 445 «Об особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодьях на территории Курганской области» слова «домов-интернатов для престарелых и инвалидов» заменить словами «организаций социального обслуживания, предоставляющих социальные услуги в стационарной форме».

Статья 2

Внести в Закон Курганской области от 7 сентября 2005 года № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области» следующие изменения:

1. В подпункте 4 пункта 1 статьи 13 слова «социального обслуживания населения» заменить словами «социального обслуживания граждан».

2. В статье 18:

1) в названии слова «социального обслуживания населения» заменить словами «социального обслуживания граждан»;

2) слова «социального обслуживания населения» заменить словами «социального обслуживания граждан».

Статья 3

В пункте 1 статьи 14 Закона Курганской области от 10 ноября 2008 года № 406 «О почетном звании Курганской области, наградах Курганской области, премиях Курганской области и иных видах поощрений» слова «социальной защиты населения» заменить словами «организаций социального обслуживания».

Статья 4

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Курганской области

А.Г. Кокорин

город Курган

«4» июля 2016 года № 61